Published on ICS "G. Puecher" (http://www.icspuechererba.edu.it/mad2019)

NO
Invio/Data

6
16/07/2022 -
09:46

29
27/07/2022 -
14:28

79
18/08/2022 -
18:16

103
24/08/2022 -
15:02

132
30/08/2022 -
09:46

140
31/08/2022 -
11:10

147
01/09/2022 -
14:53

Cognome/Nome

Scalese Civati
Davide

Cattaneo
Misael

Baruzzi
Lisa

Resta
Olimpia

POERIO
GIUSY

Barbero
Chiara

Palmini
Giulia

Titolo di studio

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Altre specializzazioni

DIPLOMA DI MATURITA'
ISTITUTO TECNICO
ECONOMICO A.F.M. ART.
SISTEMI INFORMATIVI
AZIENDALI

Certificazione 24 CFU
INSEGNARE CON LA
METODOLOGIA CLIL
Certificazione British Institutes
Lingua Inglese C2

Laurea Triennale in Violino

24 CFU abilitanti allinsegnamento
in discipline antropo-
psicopedagogiche e in metodologie
e tecnologie didattiche

Laurea Magistrale in Scienze
Pedagogiche LM-85

Laurea Triennale in Scienze
dell'Educazione e della
Formazione L-19

Corso di formazione per docenti di
sostegno privi del titolo di
specializzazione

certificazione linguistica B2 di
inglese

i 24 cfu, per l'insegnamento
ottenuto il 18/10/2022


http://www.icspuechererba.edu.it/mad2019

NO
Invio/Data

158
03/09/2022 -
19:36

161
04/09/2022 -
17:27

162
04/09/2022 -
23:01

168
05/09/2022 -
15:08

179
07/09/2022 -
20:36

198
12/09/2022 -
12:51

210
14/09/2022 -
11:00

Cognome/Nome

SERGI
CRISTINA

Riva
Alessia

Cavalli
Laura

Cigardi
Valentina

Anna
Lietti

Caccavari
Serena

Colombo
Serena

Titolo di studio

Laurea in Scienze
della Formazione
primaria

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laurea in Scienze
della Formazione
primaria

Laurea in Scienze
della Formazione
primaria

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Altre specializzazioni

Laurea in Scienze dell'Educazione
L-19 (12/11/2020)

Diploma di Liceo delle Scienze
Umane (2015)

Laurea in scienze dell'educazione
Diploma liceo delle scienze sociali

Laurea in Scienze dell'educazione
presso Universita Cattolica del
Sacro Cuore di Milano (110/110 e
LODE)

Corso sulla sicurezza sia generale
che specifica. Corso Volontaria
della Croce Rossa lItaliana.

Corso di Formazione per docenti
su posto di sostegno senza
specializzazione presentato da
CTS Lecco, ICS Cernusco
Lombardone (Lc

Corso sulla comunicazione
Aumentativa. Corso sulla
valutazione e altri corsi.

Sostegno educativo e scolastico e
3 annualita come docente primaria
(2 come docente in servizio su
posto comune e 1 sostegno).

24CFU Percorso formativo docenti

Diploma liceo Classico A. Volta
Laurea triennale in filosofia
Ecdl

Laurea Magstrale in Sceinze
Filosofiche

Studentessa universitaria (11l anno)
Gia prestato servizio in qualita di
docente per 6 anni scolastici

Applicatrice del Metodo Feuerstein



NO
Invio/Data

221
19/09/2022 -
09:48

223
19/09/2022 -
16:53

230
21/09/2022 -
10:53

232
21/09/2022 -
13:10

233
21/09/2022 -
16:40

291
19/10/2022 -
13:00

323
24/11/2022 -
15:56

359
15/02/2023 -
10:46

373
19/06/2023 -
23:10

Cognome/Nome

Benasconi
Silvia

CARUSO
ELENA

Martina
Giulia

SPAGNUOLO
ILARIA

La Porta
Elena

zatta
maria elena

ADDUI
GIOVANNA

Ciceri
Aurora

Batelli
Gaia

Titolo di studio

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laurea in Scienze
della Formazione
primaria

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Altre specializzazioni

Fist certificate

24 CFU

EIPASS 7 MODULI

SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE
DIPLOMA MATURITA' CLASSICA
B2 INGLESE BRITISH

DIPLOMA SOCIO SANITARIO
LAUREANDA SCIENZE
DELL'EDUCAZIONE

CORSI DSA



NO
Invio/Data

392
18/07/2023 -
18:43

395
21/07/2023 -
01:35

418
07/08/2023 -
18:29

445
20/08/2023 -
23:44

449
21/08/2023 -
16:10

466
24/08/2023 -
18:35

474
27/08/2023 -
16:36

495
31/08/2023 -
12:02

502
01/09/2023 -
09:12

Cognome/Nome

pozzi
veronica

Scala
Roberta

Bosisio
Laura

amadori
elisa

galbusera
giulia

Masciadri
Noemi

Patsika
Dimitra

Bellitto
Marika

esposito
CLAUDIA

Titolo di studio

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laurea in Scienze
della Formazione
primaria

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laurea in Scienze
della Formazione
primaria

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Altre specializzazioni

diploma accademico triennale in
arte visive

Laurea specialistica in scienze
linguistiche e letterature straniere

24 cfu

Certificazione di inglese livello C2
ESB

Master su disturbi dell
apprendimento

Ecdl

LAUREA SPECIALISTICA IN
LINGUA INGLESE - STRATEGIC
COMMUNICATION

LAUREA TRIENNALE IN
RELAZIONI PUBBLICHE E
COMUNICAZIONE D'IMPRESA

eipass
lim
clil



NO
Invio/Data

551
10/09/2023 -
00:10

563
12/09/2023 -
22:28

566
13/09/2023 -
16:00

571
15/09/2023 -
04:09

610
10/10/2023 -
22:38

Cognome/Nome

Catania
Francesco
Giuseppe

moretti
giada

CASTALDO
EMILY

MONTELEONE
ILENIA

Cassenti
Simona

Titolo di studio

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Laurea in Scienze
della Formazione
primaria

Altre specializzazioni

Iscritto al corso di specializzazione
per le attivita di sostegno didattico
(TFA).

Laurea triennale in Scienze
dell'Educazione.

B2 inglese
A2 spagnolo

Universita: Universita degli Studi di
Milano- Lingue e letterature
straniere (2022-IN CORSO) )
Formazione Tuttoscuola “
Inclusione scolastica di alunni con
disabilita” (anno scolastico 2021-
2022)

Corso di sicurezza lavoratori (anno
scolastico 2021-2022)

Corso lingua inglese intensivo
presso EF-Dublino (2016)

Corso lingua inglese presso EF
(Education first) Londra 2013

EIPASS 7 MODULI USER, USO
DELLA LIM, TABLET, EIPASS
PROGRESSIVE

QUALIFICA PROFESSIONALE IN
ASSISTENTE ALL'INFANZIA
ESPERIENZA TRIENNALE DI
SERVIZIO PRESSO SCUOLE
D'INFANZIA

CERTIFICAZIONE LINGUA
INGLESE C2

CORSI DI FORMAZIONE
SPECIFICI "METODOLOGIE
PEDAGOGICHE E DIDATTICHE
INNOVATIVE" E "L'EDUCAZIONE
CONSAPEVOLE"

Eipass 7 moduli User

Corso Coding

Utilizzo della Lim nella didattica
Utilizzo del Tablet nella didattica
C2 Lingua Inglese



NO

Invio/Data  co9nome/Nome
029 eboli
08/11/2023 - *°L
15:35

640 |
17/11/2023 - Sif,ﬁﬁl'f‘“
15:47

645 _
21/11/2023 - ¥;r:frgan0
12:57

646 _
23/11/2023 - Eg‘rrlnaoggza
11:52

Titolo di studio

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Altre specializzazioni

24CFU per insegamento

Iscritta al corso universitario di
scienze dell'educazione

Certificato b2 in lingua inglese

URL (stampato il 02/01/2024 - 15:39):http://www.icspuechererba.edu.it/mad2019/primaria-inglese


http://www.icspuechererba.edu.it/primaria-inglese

